Sec. da Mesa - 10-jun-2024 - 16:47:25 - 007539

 EMENTA:
SOLICITA REPUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO E
RESOLUÇÃO DA MESA DIRETORA

Autor(es): VEREADOR(A) Dr. Rogerio Amorim

OFÍCIO Dr. Rogério Amorim Nº republicação de
Requerimento e Resolução

Rio de Janeiro, 10 de junho de 2024.

Exmo. Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência a Republicação do Requerimento nº 3038/2024 e o artigo 1º da RMD Nº 12028/2024
conforme segue:

“"Art.1º Conferir a Medalha de Mérito Pedro Ernesto ao Trem do Corcovado".

Aproveito a oportunidade para reiterar votos de elevada estima e distinta consideração.

Vereador(a) Dr. Rogerio Amorim

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1

Assinado digitalmente por Dr. Rogerio Amorim.
Código de validação: d552f346-e164-43c3-b1d5-6c5a400c4e2b
A autenticidade deste documento poderá ser confirmada no site: valida.camara.rj.gov.br/sal

http://www.tcpdf.org